
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

19.07.2024     № 117 

с. Калиновское  

 

Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования Калиновского сельского поселения  

Камышловского муниципального района Свердловской области 

 

Руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Устава Калиновского сельского 

поселения, Дума Калиновского сельского поселения, Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области (прилагаются). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по благоустройству, жилищно-

коммунальному хозяйству и охране окружающей среды. 

 

 

Председатель Думы                                                      

Калиновского сельского поселения 

 

М.М. Панафидина 

 

 

Глава                                                      

Калиновского сельского поселения 

 

О.А. Зверева 

 


